
UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR 71.019/SK/DEK./FTI-UJ/III/2023                    

T E N T A N G 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA 

 
 

Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya, 

 
MENIMBANG : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan 

pengajaran Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya perlu 

menetapkan Penugasan Mengajar Dosen di Semester Genap 

Tahun Akademik 2022/2023; 

b. bahwa untuk maksud seperti tersebut pada butir a, perlu 

ditetapkan dengan Keputusan Dekan FTI-UJ. 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden nomor 8 tahun 2012, tentang KKNI; 

5. Peraturan Pemerintah RI No. 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

6. Peraturan Menteri Ristekdikti RI No. 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik 

Indonesia No. 3 Tahun 2020 tentang Tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 

8. Statuta Universitas Jayabaya Tahun 2019; 

9. Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas 

Jayabaya Nomor 71.001 Tahun 2021 tentang Pedoman 

Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya. 
 
 

 

    

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

 
 

MENGINGAT PULA : Keputusan Rektor Universitas Jayabaya No. 65 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Ir. Herliati, MT, Ph.D. sebagai Dekan Fakultas 

Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

MEMPERHATIKAN : Visi, Misi dan Tujuan serta saran dan pendapat unsur pimpinan di 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

  
M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN : PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 FAKULTAS TEKNOLOGI 

INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA; 

 
PERTAMA 

 
: 

 
Menetapkan Nama-Nama dosen pengampu mata kuliah Semester 

Genap Tahun Akademik 2022/2023 di Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya sebagaimana terdapat dalam lampiran 

keputusan ini (jadwal kuliah terlampir); 

KEDUA : Kepada semua dosen pengampu mata kuliah sebagaimana disebutkan 

pada Butir PERTAMA harus memperhatikan hal-hal sebagai berikut: 

a. Jumlah pertemuan paling banyak 16 kali termasuk UTS dan UAS 

dan paling sedikit 15 kali pertemuan termasuk UTS dan UAS; 

b. Dalam menyampaikan materi perkuliahan hendaknya mengacu 

pada Rencana Pembelajaran Semester (RPS) sesuai dengan mata 

kuliah yang ditugaskan; 

c. Teknis perkuliahan sebagaimana dituangkan dalam Surat Wakil 

Dekan I tentang sistem Pelaksanaan Perkuliahan Semester Genap 

2022/2023 di FTI-UJ; 

d. Setiap dosen dapat berkoordinasi dengan Wadek I untuk mata 

kuliah bersama dan berkoordinasi dengan Ketua Program Studi 

untuk mata kuliah program studi apabila terdapat permasalahan 

dalam melaksanakan perkuliahan. 
 

 

 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 
KETIGA 

 
: 

 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan 

catatan akan dilakukan perubahan seperlunya apabila terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini dan ditetapkan kembali sebagaimana 

mestinya. 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada hari : Rabu 

Tanggal : 1 Maret 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ir. Herliati, MT., Ph.D. 
 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth. : 

1. Para Wakil Dekan FTI-UJ; 

2. Ketua UPM FTI-UJ; 

3. Para Ketua Program Studi FTI - UJ; 

4. Para Sekretaris Program Studi FTI-UJ; 

5. Ka. Unit IT FTI-UJ; 

6. Para Kepala Bagian FTI-UJ; 

7. Para Penasehat Akademik FTI-UJ; 

8. Dosen yang bersangkutan (untuk dilaksanakan). 

- Arsip 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id
HERLIATI
New Stamp



Dody
Rectangle



Dody
Rectangle



Dody
Rectangle



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Nama Dosen : Dody Guntama, ST., M.Eng Program Studi : S1 - Teknik Kimia

Mata Kuliah : CE4023 - Azas Teknik Kimia II Bobot : 3 SKS

Kelas :  -    

P Tanggal Dimulai Tanggal Berakhir Judul Topik Berita Acara Mahasiswa

1 2023-03-11 00:00:00 2023-03-14 00:00:00 Pertemuan Ke 1 Pendahuluan, Penjelasan RPS,
Kontrak perkuliahan dan kontak

penilaian

102

2 2023-03-18 00:00:00 2023-03-21 00:00:00 Pertemuan Ke 2 Kapasitas panas polynomial
(formulasi), Kapasitas panas ratarata,
Cara mengestimasi kapasitas panas,

Kapasitas panas campuran

102

3 2023-03-25 00:00:00 2023-03-28 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Panas Latent, Neraca panas yang
melibatkan penguapan, Estimasi dan

hubungan panas latent

102

4 2023-04-01 00:00:00 2023-04-04 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Penguapan parsial suatu campuran,
Psychrometric chart, Neraca massa

dan energi pada AC

103

5 2023-04-08 00:00:00 2023-04-11 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Peristiwa humidifikasi adiabatic,
Panas pelarutan dan pencampuran

104

6 2023-04-15 00:00:00 2023-04-18 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Neraca energi pengenceran dan
pemekatan

103

7 2023-04-29 00:00:00 2023-05-02 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Kuis 104

8 2023-05-07 00:00:00 2023-05-08 00:00:00 U T S Ujian Tengah Semester 104

9 2023-05-13 00:00:00 2023-05-16 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Panas reaksi, Penentuan panas
reaksi berdasarkan hukum hess

103

10 2023-05-20 00:00:00 2023-05-23 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Neraca energi pada peristiwa
oksidasi

103

11 2023-05-27 00:00:00 2023-05-30 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Neraca energy pada reaktor adiabatik 102

12 2023-06-03 00:00:00 2023-06-06 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Neraca massa dan energi secara
simultan

101

13 2023-06-10 00:00:00 2023-06-13 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Neraca massa dan energi sistem
kompleks

104

14 2023-06-17 00:00:00 2023-06-20 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Heating value, Neraca masa sistem
pembakaran, Adiabatik flame

temperatur

104

15 2023-06-24 00:00:00 2023-06-27 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Kuis 104

16 2023-07-02 00:00:00 2023-07-03 00:00:00 U A S Ujian Akhir Semester 104

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 5/8



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id

Dosen Pengampu  Mengetahui
Ketua Program Studi

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 6/8

 
 
 
 
 
Dody Guntama, ST., M.Eng  Ir. Lubena, MT.



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH AZAS TEKNIK KIMIA II 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 1/4 

 

 

 

 
Tanggal                          : 

 
06 July 2023 13:25:29 

 
Total TG      : 

 
4 

Dosen Pengampu          : Dody Guntama, ST., M.Eng Total KS      : 4 

Jumlah Pertemuan         : 16 Total SL       : 0 

 

 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

1 2022710450101 Asri Ratna Widya Aisyah 85 100 0 16 90 100 

2 2022710450102 Dewi Syafrida 85 100 0 16 65 100 

3 2022710450103 Suci Darlisa Putri 85 100 0 16 100 100 

4 2022710450104 Isna Farida Rahmawati 85 100 0 16 90 80 

5 2022710450105 Muhammad Rifky Prabowo Putera 85 65 0 16 90 85 

6 2022710450106 Nicco Aldinatha F. Tafonao 85 100 0 16 70 65 

7 2022710450107 Rendhy Permana Putra 85 100 0 16 90 90 

8 2022710450109 Anisa Nur Fadilah 85 85 0 16 90 100 

9 2022710450110 Chandra Aztaris 85 85 0 16 90 100 

10 2022710450111 Siti Nurcahyati 85 85 0 16 100 85 

11 2022710450112 Dhisky Sarrus Darmawan 70 100 0 16 100 95 
12 2022710450113 Valentin Aprilyani Marpaung 85 100 0 16 90 85 

13 2022710450114 Vinola Clauria 85 100 0 15 95 100 

14 2022710450116 Dinta Sholekhah Andrianah 85 100 0 16 90 100 

15 2022710450117 Stevia Putri Sulandari 85 85 0 16 90 85 

16 2022710450118 Nova Tiranda 85 100 0 16 100 85 

17 2022710450119 Nathia Widya Agustin 85 100 0 16 100 100 

18 2022710450120 Alia Putri Nurul Haq 85 100 0 15 90 100 

19 2022710450121 Muh. Arindam 50 50 0 16 70 85 

20 2022710450122 Icha Farah Auralia 85 100 0 16 90 90 

21 2022710450123 Muhammad Agri Pahlevi 85 100 0 16 95 65 

22 2022710450124 Muhamad Abdul Hakim 85 65 0 15 95 50 

23 2022710450125 Diah Dwi Lestari 85 80 0 16 100 100 

24 2022710450126 Thita Oktaviana Hamelia 70 75 0 16 95 55 

25 2022710450127 Sahrul Mulyadi 85 100 0 16 95 100 

26 2022710450128 Risqi Choirul Akmal 85 100 0 16 100 100 

27 2022710450129 Arini Dwi Samudra 85 100 0 16 90 85 

28 2022710450130 Oki Andri Oktaviana 85 100 0 16 90 100 

29 2022710450131 Suci Muthia Sari 85 100 0 16 100 100 

30 2022710450132 Gadis Faradipa Putri 85 100 0 16 95 95 

31 2022710450133 Rohmatan Lil Alamin 85 100 0 16 100 90 

32 2022710450134 Silvia Amalia Fahmi 70 85 0 16 95 95 

33 2022710450135 Iqbal Rizki Trisantoso 85 85 0 16 95 100 

34 2022710450136 Talisa 85 100 0 16 75 75 

35 2022710450137 Rian Fahrudin 70 85 0 16 95 50 

36 2022710450138 Abdul Kholid Gunawan 70 0 0 16 65 50 

37 2022710450139 Azzahra Anindi Yanita 85 85 0 16 95 100 

38 2022710450140 Auren Azizah 85 85 0 16 95 100 

39 2022710450142 Andra Oktafian 85 85 0 16 90 80 

40 2022710450144 Indah Nur Rokhmah 85 85 0 16 95 100 

41 2022710450145 Imer Ayu Irene 85 85 0 16 95 90 

42 2022710450146 Samsia Manalu 85 85 0 16 95 85 

43 2022710450147 Jennifer 85 85 0 16 95 85 

44 2022710450148 Rini Dwi Wahyuningsih 85 85 0 16 90 100 



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH AZAS TEKNIK KIMIA II 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 2/4 

 

 

 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

45 2022710450149 Erikson Berian Blibi 85 100 0 16 90 50 

46 2022710450151 Indra Kusdwiatmaja 85 100 0 16 90 85 

47 2022710450152 Winda Maretaria 85 100 0 16 90 100 

48 2022710450153 Wahyu Slamet Nugroho 85 85 0 16 90 100 

49 2022710450154 Finaldo Junio Adiandra Prabowo 85 80 0 16 100 100 

50 2022710450155 Hilman Rahmatullah 85 100 0 16 90 95 

51 2022710450156 Alin Sukma Sucianingsih 85 100 0 16 90 90 

52 2022710450157 Abdul Slamet Barokah 85 100 0 16 90 80 

53 2022710450158 Shelvan Ardan#39;rachman Putra 

Ratend 

85 100 0 16 95 85 

54 2022710450159 Fauziah Dwi Gustia 85 100 0 16 95 100 

55 2022710450160 Nur Ulfa Ramadani 85 100 0 16 95 50 

56 2022710450161 Fandy Rahmawan 85 100 0 16 95 75 

57 2022710450162 Gustry Ratna Sari Sidabalok 85 80 0 16 100 100 

58 2022710450163 Abdu Salam 0 0 0 0 0 0 

59 2022710450164 Aldri Yongki Hijriah 85 100 0 16 80 100 

60 2022710450165 Ricky M.t. Ritonga 85 100 0 16 100 90 

61 2022710450166 Fuad Hilmy Mahdy 70 100 0 16 80 100 

62 2022710450167 Jihan Saffira Thalib 85 50 0 14 90 100 

63 2022710450168 Aulia Yusri Afifah 85 100 0 16 90 100 

64 2022710450169 Edo Prakosa 85 80 0 16 90 100 

65 2022710450170 Adittia Pramestu 70 85 0 15 80 65 

66 2022710450171 Devani Rahmalia 85 85 0 16 100 70 

67 2022710450172 Syarif Muhyiddin 85 100 0 16 60 70 

68 2022710450173 Yulinda Eko Prasetia 85 85 0 16 100 80 

69 2022710450174 Ana Indah Lutfiaty 85 100 0 16 90 100 

70 2022710450175 Anshori Anwar 85 100 0 16 100 60 

71 2022710450176 Afra Safira Chintya Melati 85 100 0 16 100 50 

72 2022710450177 Iqsan Nur Saputra 85 100 0 16 90 100 

73 2022710450178 Martinus Wahyu Vidiyanto 85 100 0 16 85 65 

74 2022710450179 Shafa Dilla Ananda 85 100 0 16 85 50 

75 2022710450180 Rinandi Silfa Gian 85 100 0 16 100 70 

76 2022710450181 Tobias Herbert Abrianto 70 100 0 16 85 85 

77 2022710450182 Rizky Indera Permana Putra 85 70 0 16 100 75 

78 2022710450183 Muhammad Ghassan Satyo 50 100 0 12 90 100 

79 2022710450184 Karimah Sabila 85 100 0 16 95 100 

80 2022710450185 Irvan Asri Hasan 85 100 0 16 85 70 

81 2022710450186 Ahmad Puji Waluyo 85 45 0 16 80 80 

82 2022710450187 Aditya Rama Apriansyah 85 85 0 16 90 100 

83 2022710450188 Eka Putri Aprilia 85 100 0 16 100 100 

84 2022710450189 Annisah Nur Affifah 85 85 0 16 100 100 

85 2022710450190 Muhammad Fikri Firdaus 85 100 0 16 100 100 

86 2022710450191 Dahlia Qadari 85 85 0 16 80 100 

87 2022710450192 Annisa Minda Septira 85 100 0 16 100 100 

88 2022710450193 Farhan Dedi Sofian 85 100 0 16 90 80 

89 2022710450194 Paqih Purnama Alam 85 85 0 16 90 65 

90 2022710450195 Ghazwan Rizal Muzaki 85 100 0 16 100 100 

91 2022710450196 Edwin Mukhtadi 85 100 0 16 100 100 

92 2022710450197 Ramli Sayudin 85 100 0 16 100 90 

93 2022710450198 Evan Syam Septiadi 85 85 0 16 95 100 

         



FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH AZAS TEKNIK KIMIA II 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id   e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 3/4 

 

 

 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

94 2022710450199 Tri Winarno 85 85 0 16 65 70 

95 2022710450200 Wahyu Ridho Pratama 0 0 0 0 0 0 

96 2022710450201 Maicel Senjaya 0 50 0 16 70 65 

97 2022710450202 Muhammad Rifqi Yusri 85 40 0 16 90 90 

98 2022710450203 Reisha Nabilla Rahman 85 85 0 15 95 100 

99 2022710450204 Harjito 85 70 0 15 95 90 

100 2022710450205 Rizki Amalia 85 100 0 14 95 100 

101 2022710450206 Muhammad Alam 85 100 0 16 100 80 

102 2022710450207 Zodi Akbar Sung Putra 85 100 0 16 95 75 

103 2022710450208 Zahwa Pientia Danella 85 70 0 16 100 90 

104 2022710450209 Nadira Putri Alifiya 70 100 0 16 95 100 

105 2022710450210 Yudha Iriawan 85 100 0 15 100 100 

106 2022710450211 Sayidah Aisyah 85 80 0 16 100 90 
 

 
Dosen Pengampu                                                                                                           Mengetahui 

Ketua Program Studi 
 
 
 
 
 

 
Dody Guntama, ST., M.Eng                                                                                           Ir. Lubena, MT. 



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 1/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

1 2022710450101 ASRI RATNA WIDYA AISYAH 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

2 2022710450102 DEWI SYAFRIDA 95.0 85.0 65.0 100.0 84.3 A-

3 2022710450103 SUCI DARLISA PUTRI 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

4 2022710450104 ISNA FARIDA RAHMAWATI 95.0 85.0 90.0 80.0 86.0 A

5 2022710450105 MUHAMMAD RIFKY PRABOWO PUTERA 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

6 2022710450106 NICCO ALDINATHA F. TAFONAO 95.0 85.0 70.0 65.0 73.8 B

7 2022710450107 RENDHY PERMANA PUTRA 95.0 85.0 90.0 90.0 89.5 A

8 2022710450109 ANISA NUR FADILAH 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

9 2022710450110 CHANDRA AZTARIS 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

10 2022710450111 SITI NURCAHYATI 95.0 85.0 100.0 85.0 91.3 A

11 2022710450112 DHISKY SARRUS DARMAWAN 95.0 70.0 100.0 95.0 91.8 A

12 2022710450113 VALENTIN APRILYANI MARPAUNG 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

13 2022710450114 VINOLA CLAURIA 94.0 85.0 95.0 100.0 94.7 A

14 2022710450116 DINTA SHOLEKHAH ANDRIANAH 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

15 2022710450117 STEVIA PUTRI SULANDARI 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 2/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

16 2022710450118 NOVA TIRANDA 95.0 85.0 100.0 85.0 91.3 A

17 2022710450119 NATHIA WIDYA AGUSTIN 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

18 2022710450120 ALIA PUTRI NURUL HAQ 94.0 85.0 90.0 100.0 92.9 A

19 2022710450121 MUH. ARINDAM 95.0 50.0 70.0 85.0 73.8 B

20 2022710450122 ICHA FARAH AURALIA 95.0 85.0 90.0 90.0 89.5 A

21 2022710450123 MUHAMMAD AGRI PAHLEVI 95.0 85.0 95.0 65.0 82.5 A-

22 2022710450124 MUHAMAD ABDUL HAKIM 94.0 85.0 95.0 50.0 77.2 B+

23 2022710450125 DIAH DWI LESTARI 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

24 2022710450126 THITA OKTAVIANA HAMELIA 95.0 70.0 95.0 55.0 76.0 B+

25 2022710450127 SAHRUL MULYADI 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

26 2022710450128 RISQI CHOIRUL AKMAL 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

27 2022710450129 ARINI DWI SAMUDRA 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

28 2022710450130 OKI ANDRI OKTAVIANA 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

29 2022710450131 SUCI MUTHIA SARI 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

30 2022710450132 GADIS FARADIPA PUTRI 95.0 85.0 95.0 95.0 93.0 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 3/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

31 2022710450133 ROHMATAN LIL ALAMIN 95.0 85.0 100.0 90.0 93.0 A

32 2022710450134 SILVIA AMALIA FAHMI 95.0 70.0 95.0 95.0 90.0 A

33 2022710450135 IQBAL RIZKI TRISANTOSO 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

34 2022710450136 TALISA 95.0 85.0 75.0 75.0 79.0 B+

35 2022710450137 RIAN FAHRUDIN 95.0 70.0 95.0 50.0 74.3 B

36 2022710450138 ABDUL KHOLID GUNAWAN 95.0 70.0 65.0 60.0 67.3 B-

37 2022710450139 AZZAHRA ANINDI YANITA 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

38 2022710450140 AUREN AZIZAH 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

39 2022710450142 ANDRA OKTAFIAN 95.0 85.0 90.0 80.0 86.0 A

40 2022710450144 INDAH NUR ROKHMAH 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

41 2022710450145 IMER AYU IRENE 95.0 85.0 95.0 90.0 91.3 A

42 2022710450146 SAMSIA MANALU 95.0 85.0 95.0 85.0 89.5 A

43 2022710450147 JENNIFER 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

44 2022710450148 RINI DWI WAHYUNINGSIH 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

45 2022710450149 ERIKSON BERIAN BLIBI 95.0 85.0 90.0 50.0 75.5 B+

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 4/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

46 2022710450151 INDRA KUSDWIATMAJA 95.0 85.0 90.0 85.0 87.8 A

47 2022710450152 WINDA MARETARIA 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

48 2022710450153 WAHYU SLAMET NUGROHO 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

49 2022710450154 FINALDO JUNIO ADIANDRA PRABOWO 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

50 2022710450155 HILMAN RAHMATULLAH 95.0 85.0 90.0 95.0 91.3 A

51 2022710450156 ALIN SUKMA SUCIANINGSIH 95.0 85.0 90.0 90.0 89.5 A

52 2022710450157 ABDUL SLAMET BAROKAH 95.0 85.0 90.0 80.0 86.0 A

53 2022710450158 SHELVAN AR'RACHMAN PUTRA RATEND 96.0 85.0 95.0 95.0 93.1 A

54 2022710450159 FAUZIAH DWI GUSTIA 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

55 2022710450160 NUR ULFA RAMADANI 95.0 85.0 95.0 50.0 77.3 B+

56 2022710450161 FANDY RAHMAWAN 95.0 85.0 95.0 75.0 86.0 A

57 2022710450162 GUSTRY RATNA SARI SIDABALOK 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

58 2022710450163 ABDU SALAM - - - - - -

59 2022710450164 ALDRI YONGKI HIJRIAH 95.0 85.0 80.0 100.0 89.5 A

60 2022710450165 RICKY M.T. RITONGA 95.0 85.0 100.0 90.0 93.0 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 5/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

61 2022710450166 FUAD HILMY MAHDY 95.0 70.0 80.0 100.0 86.5 A

62 2022710450167 JIHAN SAFFIRA THALIB 93.0 85.0 90.0 100.0 92.8 A

63 2022710450168 AULIA YUSRI AFIFAH 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

64 2022710450169 EDO PRAKOSA 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

65 2022710450170 ADITTIA PRAMESTU 94.0 70.0 80.0 65.0 74.2 B

66 2022710450171 DEVANI RAHMALIA 95.0 85.0 100.0 70.0 86.0 A

67 2022710450172 SYARIF MUHYIDDIN 95.0 85.0 60.0 70.0 72.0 B

68 2022710450173 YULINDA EKO PRASETIA 95.0 85.0 100.0 80.0 89.5 A

69 2022710450174 ANA INDAH LUTFIATY 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

70 2022710450175 ANSHORI ANWAR 95.0 85.0 100.0 60.0 82.5 A-

71 2022710450176 AFRA SAFIRA CHINTYA MELATI 95.0 85.0 100.0 50.0 79.0 B+

72 2022710450177 IQSAN NUR SAPUTRA 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

73 2022710450178 MARTINUS WAHYU VIDIYANTO 95.0 85.0 85.0 65.0 79.0 B+

74 2022710450179 SHAFA DILLA ANANDA 95.0 85.0 85.0 65.0 79.0 B+

75 2022710450180 RINANDI SILFA GIAN 95.0 85.0 100.0 70.0 86.0 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 6/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

76 2022710450181 TOBIAS HERBERT ABRIANTO 95.0 70.0 85.0 85.0 83.0 A-

77 2022710450182 RIZKY INDERA PERMANA PUTRA 95.0 85.0 100.0 85.0 91.3 A

78 2022710450183 MUHAMMAD GHASSAN SATYO 90.0 70.0 90.0 100.0 89.5 A

79 2022710450184 KARIMAH SABILA 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

80 2022710450185 IRVAN ASRI HASAN 95.0 85.0 85.0 100.0 91.3 A

81 2022710450186 AHMAD PUJI WALUYO 95.0 85.0 80.0 80.0 82.5 A-

82 2022710450187 ADITYA RAMA APRIANSYAH 95.0 85.0 90.0 100.0 93.0 A

83 2022710450188 EKA PUTRI APRILIA 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

84 2022710450189 ANNISAH NUR AFFIFAH 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

85 2022710450190 MUHAMMAD FIKRI FIRDAUS 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

86 2022710450191 DAHLIA QADARI 95.0 85.0 80.0 100.0 89.5 A

87 2022710450192 ANNISA MINDA SEPTIRA 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

88 2022710450193 FARHAN DEDI SOFIAN 95.0 85.0 90.0 80.0 86.0 A

89 2022710450194 PAQIH PURNAMA ALAM 95.0 85.0 90.0 65.0 80.8 A-

90 2022710450195 GHAZWAN RIZAL MUZAKI 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 7/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

91 2022710450196 EDWIN MUKHTADI 95.0 85.0 100.0 100.0 96.5 A

92 2022710450197 RAMLI SAYUDIN 95.0 85.0 100.0 90.0 93.0 A

93 2022710450198 EVAN SYAM SEPTIADI 95.0 85.0 95.0 100.0 94.8 A

94 2022710450199 TRI WINARNO 95.0 85.0 65.0 70.0 73.8 B

95 2022710450200 WAHYU RIDHO PRATAMA - - - - - -

96 2022710450201 MAICEL SENJAYA 95.0 50.0 70.0 65.0 66.8 B-

97 2022710450202 MUHAMMAD RIFQI YUSRI 95.0 85.0 90.0 90.0 89.5 A

98 2022710450203 REISHA NABILLA RAHMAN 94.0 85.0 95.0 100.0 94.7 A

99 2022710450204 HARJITO 94.0 85.0 95.0 90.0 91.2 A

100 2022710450205 RIZKI AMALIA 93.0 85.0 95.0 100.0 94.6 A

101 2022710450206 MUHAMMAD ALAM 95.0 85.0 100.0 80.0 89.5 A

102 2022710450207 ZODI AKBAR SUNG PUTRA 95.0 85.0 95.0 75.0 86.0 A

103 2022710450208 ZAHWA PIENTIA DANELLA 95.0 85.0 100.0 90.0 93.0 A

104 2022710450209 NADIRA PUTRI ALIFIYA 95.0 70.0 95.0 100.0 91.8 A

105 2022710450210 YUDHA IRIAWAN 94.0 85.0 100.0 100.0 96.4 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023

DODYGUN@ftiuj Hal. 8/8 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ

Universitas Jayabaya
Fakultas Teknologi Industri
Teknik Kimia (S1)
 

Program Lanjut S-1

DAFTAR NILAI AKHIR UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH : AZAS TEKNIK KIMIA II   DOSEN : Dody Guntama, ST., M.Eng.

B O B O T : 3 SKS   K O D E : CE4023

KELAS : A   RUANGAN : D.21 

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR
HADIR TUGAS UTS UAS 100%

10% 20% 35% 35% ANGKA HURUF

106 2022710450211 SAYIDAH AISYAH 95.0 85.0 100.0 90.0 93.0 A

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini.

  A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99
  C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99

    Jakarta, 08 Juli 2023

Ka. BAA, Ketua Program Studi, Dosen Penguji,

Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Dody Guntama, ST., M.Eng.


	2023_019 SK PENUGASAN MENGAJAR Genap 22_23 2.pdf (p.1-6)
	DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA
	PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	867237341ebebb1dcdb9eddfd9e083d4f7ec69f5c069fa77a05c951c0a1cc477.pdf
	5dd7c091fe841be4aead4030cfd546f4690934d98539d49f815cf90540748d72.pdf
	8b931557be37c15e02c092512d1d40dd4b9a02cd13f9aec4a710f058b99b554f.pdf
	bcfc702f4d0c48391848fcfa1ee9a7a4282eb68267540fb80a3bd03c6e238cbe.pdf


	BECITA ACARA ATK II KELAS LANJUTAN.pdf (p.7-8)
	SUMMARY MATA KULIAH GENAP TAHUN 2022-2023 MATA KULIAH AZAS TEKNIK KIMIA II LANJUTAN.pdf (p.9-11)
	NILAI AKHIR ATK II KELAS LANJUTAN_REV.pdf (p.12-19)



